MS-42N20S000 Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक घटकांचेघटकांचे व सनीयव सनीय वतरकवतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प ाः 17 एफ, गेयलोड कमिशयल बि डंग, 114-118 लॉकहाट रोड, वान चाई, हाँगकाँग
APEM Inc. MS-42N20S000 APEM Inc. दायक APEM Inc. वतरक
APEM Inc.
तमा त न ध व असू शकते. उ पादन तपशीलांसाठ  तपशील पहा.
भाग मांक MS-42N20S000
नमाता APEM Inc.
वणन SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
माण उपल ध 212 pcs
मा हती प क
हो टजे - परुवठा 5VDC
टाइप करा Joystick, 2 - Axis
समा ी शैल Wire Leads
काय ि वच करा 360° Directional
मा लका HFX Series III
पनॅेल कटआउट प रमाणे Circular - 54.40mm Dia
आउटपटु Analog (Hall Effect)
इतर नावे 679-2276
MS42N20S000
कायशील तापमान -40°C ~ 85°C
ऑपरे टंग फोस 750gf
माउं टंग कार Panel Mount
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
यां क जीवन 10,000,000 Cycles
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती Lead free / RoHS Compliant
संर ण संर ण IP68 - Dust Tight, Waterproof
काय, अ त र 2 Pushbuttons
वैिश े -
व तु जीवन -
तपशीलवार वणन Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
वतमान रे टंग -
संपक साम ी -
संपकाशी संपक -
ACTUATOR कार Joystick
MS-42N20S000
भाग मांक: MS-42N20S000
नमाता / ँ ड: APEM Inc.
उ पादन वणन SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
डेटाशी स:
RoH ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
टॉक अट 212 pcs stock
े षत हाँगकाँग
षेण माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
कोटेशनसाठकोटेशनसाठ  वनंतीवनंती
MS-42N20S000 ची वैिश े
MS-42N20S000.pdf
संबं धतसंबं धत टॅगटॅग
संबं धतसंबं धत उ पादनेउ पादने
MS-4110
उ पादक:  Chemtronics
वणन:  SOLDER TIP
टॉकम ये:  15300 pcs
RFQ
MS-4-B-M100
उ पादक:  3M
वणन:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
टॉकम ये:  2087 pcs
RFQ
MS-414/DN
उ पादक:  Panasonic
वणन:  BATTERY 3V COIN 4.8MM
टॉकम ये:  2993 pcs
RFQ
MS-4H
उ पादक:  Crydom
वणन:  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
टॉकम ये:  3263 pcs
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
उ पादक:  Riedon
वणन:  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
टॉकम ये:  3315 pcs
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
उ पादक:  Riedon
वणन:  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
टॉकम ये:  2739 pcs
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
उ पादक:  Riedon
वणन:  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
टॉकम ये:  3086 pcs
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
उ पादक:  Riedon
वणन:  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
टॉकम ये:  5145 pcs
RFQ
MS-4120
उ पादक:  Chemtronics
वणन:  SOLDER TIP
टॉकम ये:  16747 pcs
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
उ पादक:  Riedon
वणन:  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
टॉकम ये:  7048 pcs
RFQ
MS-4100
उ पादक:  Chemtronics
वणन:  SOLDER TIP
टॉकम ये:  20523 pcs
RFQ
MS-4140
उ पादक:  Chemtronics
वणन:  SOLDER TIP
टॉकम ये:  20723 pcs
RFQ